-/U

PORTARIA N° 1559/2019

V y

CONVOCA CANDIDATO

APROVADO EM CONCURSO

PÚBLICO NO 001/2015, E DÁ

fpUTRAS PROVIDENCIAS.
j'. I i ■ \,  I I !/V"Vt \I

\  /•- \ 1
/ " •' i f \ 1 ' i ' ■ J i f j
l i t*A -- .--.I J ,^/f I I . ' N,

•Considerando princípios -constitucionais-x deitü.

moraiidade,'riegaifdade, pubiicidade e eficiência; // /\ \
-(, .x- ''

/ \
'V 1 '

•4 ■/' ■ ■' \

•  ( \
■ . íX / //V \Considerando ■ necessidade de substituição l^-de

contratados por servidores còncursados, bem como resuitado 'final/) \
;  ' A - ■ ■ - ■ ■ ■ ■ . ' ■'
íhompjogação do concurso publico 001/2015 e ordem de cfassificação;

/  . —x\ ^
A' \

o PREFEITO MUNICIPAL DE BREJETUBA/ES, SR. JOÃO DO ,
. CARMO DIAS, no uso de suas atribuições que ihe confere o artigo 59

da Le'f -. Orgânica Municipai, com aiterações irttroduzidas\
posteriormente; . . ; . ,

RESOL^Eíxr. '' ^ . X /
\,Art.' lo '- Fica convocado nos termos do art. 8°, I, da LerMunicipai no-- , j
\005/98, o caridjdató abaixo reiacionado, em ordem de ciassificação, /
visando preenchirnento de vagas dos cargos ora listados: ; ...r. . /

CARGO , p i CANDIDATO p -^
PRÕF'ESSXR7 '' 'r^ ■ ' ■ -•  j j- X'i • * •' 1

"••EDUCAÇÃÒ^ FÍSÍCA ;
JAQUELINE DÓS SANTOS ÓÉ?&mJZÀ7 c

'//// /

/

Av. Ângelo Uliana - s/n° - TeL: (27) 3733-1200 - CEP 29630-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES

BREJETUBA

C^:í£mie^al c/é

V

Art. IP- O convocado deve comparecer no Setor de Recursos

Humanos da Municipalidade, no prazo legal, munido dos documentos

exigidos na Lei no 006/98 emo edital, pãfa fins de posse em cargo

público. . .

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicaçãd.-.

Brejetuba-ES, 01 de abril de 2019,.-

J O AO TJOWRMOTDI AS

Prefeito de,Brejetuba-ES

Av. Ângelo Uliana - s/n° - TeL: (27) 3733-1200 - CEP 29630-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES